

**LAPE Pirkanmaa**  
**Maahanmuuttajapalveluiden kehittämistyöryhmän kokous**

Aika	20.09.2018 klo 13-16
Paikka	Nalkalan Setlementtitalo, Tampere
Osallistujat	Maija Vuorinen, Tampere Essi Pakarinen, MLL Tampereen osasto Mervi Minni, Mänttä-Vilppula Shengul Abdullah, kokemusasiantuntija Seija Lahtinen, Tampereen srk:t Virve Savolainen, Tampere Johanna Heikkinen, Pelastakaa Lapset ry Eeva Kilpi, Tampere Bahar Diken, kokemusasiantuntija Anne Sihvonen, Pirkkalan srk Tutta Tanttari, TAMK Kaisa Hyyti-Suojanen, SPR Punkalaitumen vastaanottokeskus Suvi Nieminen, Pippuri-hanke (sihteeri)
Poissa	Annukka Tuovila, Setlementti Tampere ry Valentina Savolainen, Setlementti Tampere ry Eija Rieppola, Parasta Lapsille ry Nina Kaunisto, Tampere Mari Uusi-Niemi, SPR Nuorten Turvatalo Kari Holma, Hämeenkyrö

	Asia	Esittely, keskustelu, jatkotoimenpiteet
1	<b>Kokouksen avaus</b>	Avattiin kokous ja todettiin läsnäolijat.
2	<b>Ajankohtaista sotesta, makusta ja Lapesta</b>	Käytiin läpi ajankohtaisia asioita sote- ja maku-uudistukseen sekä Lapeen liittyen (diat muistion liitteenä). Pääviestinä se, että kävi sote- ja maakuntauudistukselle kuinka tahansa, LAPE-työn juurruttaminen jatkuu sekä valtakunnallisesti että Pirkanmaalla myös tämän vuoden jälkeen.
3	<b>Maahanmuuttaja- ja monikulttuurisuuspalveluiden maakunnallinen toimenpide- ja juurruttamissuunnitelma</b>	Käytiin läpi LAPE Pirkanmaan maahanmuuttaja- ja monikulttuurisuuspalveluissa tehtyä työtä. Projektikoordinaattori esitteli toimenpide- ja juurruttamissuunnitelman, mitä ja millä tavoin kokonaisuuden toimenpiteitä on tarkoitus viedä käytäntöön (diat muistion liitteenä). Suunnitelma esitetään maakunnan Lape-ryhmälle 24.10.2018.
4	<b>Vanhemmuuden ja parisuhteen tuen minimikriteerit, maahanmuuttaja-/monikulttuurisuusnäkökulma</b>	LAPE Pirkanmaan vanhemmuuden ja parisuhteen tuen työryhmä on koostanut vanhemmuuden ja parisuhteen tuen minimikriteerejä, tavoitteenaan yhteisen vanhemmuus-puheen määrittely eri palveluissa ja toiminnoissa. Kriteereihin ja niiden sisältöihin on pyydetty kommentteja useista eri työryhmistä ja verkostoista.

		Keskustelimme kriteereistä, niiden edellytyksistä ja vaikuttavuudesta erityisesti maahanmuuttajataustaisten lasten ja perheiden näkökulmasta. Työryhmän ajatukset löytyvät muistion liitteenä olevan diasarjan lopusta.
5	<b>Ajankohtaiset tapahtumat ja tilaisuudet</b>	Muistuteltiin tulossa olevaista LAPE Pirkanmaan tilaisuuksista (diasarjassa muistion liitteenä).
6	<b>Seuraava kokous</b>	Maahanmuuttajapalveluiden kehittämissuuryhmän seuraava ja samalla viimeinen kokous pidetään <b>tiistaina 13.11.2018 klo 13-16</b> Nalkalan Setlementitalolla.
7	<b>Kokouksen päättäminen</b>	Kokous päätettiin klo 16.